



212315 Stimorol Dental Display 170 ass. pk. á 2 stk.,

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Spearmint: Søddestoffer (sorbitol, maltitol, mannitol, xylitol, aspartam, acesulfam-K, sucralose), gummibase, fyldemiddel (E170), fugtighedsbevarende middel (E422), aromaer, fortykningsmiddel (E414), farvestof (E171), emulgatorer (E472a, solsikke-lecithin), overfladebehandlingsmiddel (E903), antioxidant (E321).

Original: Søddestoffer (sorbitol, maltitol, maltitolsirup, xylitol, aspartam, acesulfam-K), gummibase, fyldemiddel (E170), aromaer, lakridsekstrakt, fortykningsmiddel (E414), emulgator (solsikke lecithin), farvestof (E171), overfladebehandlingsmiddel (E903), antioxidant (E321).

Real Liquorice: Søddestoffer (sorbitol, maltitol, xylitol, maltitolsirup, aspartam, acesulfam-K), gummibase, lakridsekstrakt 7%, aromaer, ammoniumklorid, fortykningsmiddel (E414), farvestof (E171), emulgator (Solsikke lecithin), overfladebehandlingsmiddel (E903), antioxidant (E321). INDEHOLDER LAKRIDS - PERSONER DER LIDER AF FORHØJET BLODTRYK BØR UNDGÅ FOR STORT INDTAG. KAN INDEHOLDE SOJA.

Søddestoffer (sorbitol, maltitol, xylitol, maltitolsirup, aspartam, acesulfam-K, sucralose), gummibase, aromaer, fortykningsmiddel (E414), syrer (E330, E296), fugtighedsbevarende midler (E422, E1518), farvestof (E171), emulgator (Solsikke-lecithin), overfladebehandlingsmiddel (E903), antioxidant (E321).

Strong Peppermint: Søddestoffer (sorbitol, maltitol, mannitol, aspartam, acesulfam K, maltitolsirup), gummibase, fyldemiddel (E170), aromaer, fortykningsmiddel (E414), fugtighedsbevarende middel (E422), farvestof (E171), emulgatorer (E472a, Solsikke lecithin), overfladebehandlings middel (E903), antioxidant (E321). KAN INDEHOLDE SOJA.

Peppermint: Søddestoffer (sorbitol, maltitol, maltitolsirup, mannitol, aspartam, acesulfam K), gummibase, fyldemiddel (E170), aromaer, fugtighedsbevarende middel (E422), fortykningsmiddel (E414), emulgatorer (E472a, solsikke-lecithin), farvestof (E171), overfladebehandlingsmiddel (E903), antioxidant (E321).

Allergener: Soja

Næringsdeklaration: ikke mulig da det er et display med flere forskellige varianter